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ФОРМА
доведения до сведения избирателей информации о размере и об источниках доходов кандидатов, а также об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности), о вкладах в банках и ценных бумагах

Одномандатный избирательный округ № 9
	Фамилия, имя и отчество
	Доходы

Источник выплаты дохода, сумма (руб.)
	Имущество
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках

Наименование банка,

остаток (руб.)
	Акции и иное участие в коммерческих организациях

Наименование и организационно-правовая форма организации, место нахождения, доля участия (%)
	Иные ценные бумаги

Вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу, общая стоимость (руб.)

	
	
	Недвижимое имущество
	Транспортные средства

Вид, марка, модель, год выпуска
	
	
	

	
	
	Земельные участки

Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Жилые дома

Место нахождения общая площадь (кв.м)
	Квартиры

Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Дачи

Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Гаражи

Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Иное недвижимое имущество

Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Бычкова Анна Александров-на
	Заработная плата, отпускные выплаты,  материальная помощь – 171 189,54 руб.
	-
	-
	Ростовская область 46,5 кв.м. (Общая долевая собственность, доля в праве 1/3);


	-
	-
	-

	-

	Публичное акционерное общество «Сбербанк России»,

20 004,98 руб.;

Публичное акционерное общество банк «Финансовая Корпорация Открытие», 
600,80 руб.
	-
	-

	Подзорова Елена Александровна
	Заработная плата, отпускные выплаты, компенсация неиспользованного отпуска, пособие по временной нетрудоспособности, премии -917229,24 руб..
	-
	-
	-

	-

	-
	-
	Легковой авто-транспорт, НИССАН ДЖУКЕ год выпуска 2013.


	Публичное акционерное общество «Сбербанк России»- 44398,64
руб.


	-
	-


